מירה שומר.

מטפלת ייחודית המשלבת כמה סוגים של שיטות:

תרפיה בגלגולים - זיכרון עמוק.

חקר דפוסי מחשבה.

לחיצות בכפות ידיים.

מתיחות ולחיצות.

רייקי.

דמיון מודרך.

תרפיה בצבעים.

איבחון וטיפול - בציורים אומנותיים מרהיבים.

המחברים למאגר האנרגיות הקוסמי לגלקסיות ספיראליות בצבעים המקבילים לצבעי הצ'קרות
 (מרכזי אנרגיה בגוף) וליסודות היקום עפ"י המסורת היהודית וחכמת המזרח, הציורים להגנה, לאיזון, להרמוניה וריפוי. 

תרפיה בזיכרון עמוק - בשחזור גלגולים – מתאים לטיפול בפחדים ומצוקות ע"י חזרה למקום ולגוף שבו חווינו טראומה, עיבוד מחודש של התנסויות קשות שמפריעות לנו היום. 
שינוי דפוסי חשיבה להזכיר לנשמה מי היא, טרם נפגעה מטראומות.

נשמה מתנסה במאות מחזורי חיים. קיים בנו מאגר זיכרון הכולל את כל החוויות, גם מהלידה, מהרחם, מרגע ההפריה, השהות באזור המעבר לחיים. תרפיית הגלגולים משתמשת בזיכרון זה. המטופל לא חייב להאמין בגלגול נשמות כדי שהטיפול יהיה יעיל והוא יגיע לתובנות לגבי הקשר בין העבר לבעיה בהווה.
לחיצות בכפות הידיים - לחיצות המשחררות חסימות - הטיפול בגוף דרך כפות הידיים.

השיטה מתבססת על השתקפות איברי הגוף בכפות הידיים. הריפוי נעשה ע"י עיסוי, לחיצות בכפות הידיים והאצבעות. 
כשנרפה ונשחרר מצוקה בכף היד מתחיל תהליך הריפוי בשילוב שיחה, ניתן לאתר דפוסים שקיימים אצל האדם ברבדיו השונים בגוף, בנפש ובתחום החשיבה. על ידי לחיצות, והנעות של אזורים מסוימים בכף היד, ניתן לשחרר מצבים בהם האנרגיה חסומה ואינה זורמת כראוי. תגובות הטיפול שווה- ללקיחת משכך כאב ומהירה במיוחד.
דמיון מודרך- כשאדם מדמיין שביכולתו לשנות מצב קיים, גדל הסיכוי שהוא יצליח לערוך את השינוי. 

הדרכת הדמיון מתבצעת במצב של הרפיה, כשהגוף והתודעה מצויים במנוחה ומאפשרים יצירת דו-שיח עם התת-מודע.
תרפיה חזותית - בצבעים - היקום נוצר מהתפוצצות גדולה של מסת חומר ואנרגיה ששרידיה הן הגלקסיות.  תיאורית "המפץ הגדול". אומנות המחברת למאגר אנרגיות הקוסמי לגלקסיות ספיראליות, במרכזה עין קריסטלית, הצבעים מקבילים לצבעי הצ'קרות (מרכזי אנרגיה בגוף)
וליסודות היקום עפ"י המסורת הסינית: 

מים, אש, עץ, אויר, אדמה ומתכת. התמונות עוזרות לאיזון להרמוניה וריפוי.

שילוב הקריסטלים העטופים בספיראלה צבעונית שמעצימה אנרגיה, משפיעה על הגוף הפיזי
הרגשי והרוחני. 
קריסטל אגת - אבן השייכת למשפחת הקוורץ מחברת בין האדם לטבע, בעלת תכונות המשחררות חסימות לטיפול במגוון של בעיות וחוסר.

איזון אנרגטי, מרגיעה, מפחיתה לחץ, מגנה, טובה לריפוי ואיזון, הצבעים מעצימים את תכונות האנרגיה. 

טיפול בקריסטלים ובצבעים היה מוכר גם בעת העתיקה במצרים, יוון, הודו, סין וביהדות.
מירה מדריכה בדגש טיפולי באומנות לחימה – קראטה, בעלת חגורה שחורה ומדריכה מוסמכת. 

הקראטה בדגש טיפולי לבעלי קשיים מוטוריים חברתיים ולקשיי קשב וריכוז, 

בגישה אוהבת ומבינה שעוזרת לנתב את האנרגיות והמחשבה לבריאות גוף ונפש.
מירה מתאימה למטופל את דרך הטיפול ומשתמשת במגוון שיטות ותחומים מלימודי קבלה, תרפיה בגלגולים, רייקי, רפלקסולוגיה, כירולוגיה, דמיון מודרך, אומנות, הדרכת קראטה, יוגה תאילנדי, 

קריסטלים, הילינג בצבעים, ניקוי וטיהור אנרגיות, וחלומות.
